PORTARIA PGJ/PI Nº 52/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR  a designação da  Promotora de Justiça MICHELINE RAMALHO SEREJO SILVA
para responder pela Promotoria de Justiça de  Aroazes, contida na Portaria PGJ/PI nº 3235/2018,
com efeitos retroativos ao dia 07 de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de janeiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 52/2019
	R E S O L V E